CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Presidente da Câmara Municipal de Hortolândia/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI
- EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS no Concurso Público nº 01/2024, de acordo com o seguinte
intervalo alfabético:

As provas serão realizadas no dia 17 de março de 2024, conforme os horários e locais abaixo informados, conforme segue:

Data da Prova: 17/03/2024 (domingo) – Período: Manhã

Horário de Abertura dos Portões: 09h00

Horário de Fechamento dos Portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO

LOCAL DA PROVA

ANALISTA LEGISLATIVO

(De: ADILSON RODRIGUES PINHA

Até: ZEDEQUIAS SILVA)

OUVIDOR GERAL
(De: ADALBERTO MARCOS PEREIRA

Até: CÉSAR AUGUSTO VIANA MISSIO)

E.M.E.F. DONA ANA JOSÉ BODINI JANUÁRIO
Av. Santana, 999 - Jardim Amanda I,

Hortolândia - SP, 13188-000

OUVIDOR GERAL

(De: CHESE GIATTI ASSIS

Até: MAYARA DE JESUS SOARES DA SILVA)

E.M.E.F. PROFª JANILDE FLORES GABY DO VALE
R. Édna Aparecida Pampa Fonseca, 115 - Vila Real,

Hortolândia - SP, 13183-150

OUVIDOR GERAL

(De: MAYARA MARQUES HERRMANN

Até: WINNY DAIANY)

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA
(De: ADAILTON ALVES LIMA DE AMBROSIO

Até: HENRIQUE DE FREITAS DE OLIVEIRA)

EMEF PROF.ª MARLECIENE PRISCILA PRESTA BONFIM
Rua Maria de Lourdes Cangleriani, 92 - Remanso Campineiro,

Hortolândia - SP, 13184-554

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

 (De: HIGOR DA SILVA VIEGAS

Até: YURI AUGUSTO RIBEIRO)

OFICIAL ADMINISTRATIVO
(De: ABNER BARBOSA DA SILVA

Até: ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA)

E.M.E.F. PROF.º CLÁUDIO ROBERTO MARQUES
Rua Virgínia Ortolan, 464-490 - Jardim Santana,

Hortolândia - SP, 13184-552

OFICIAL ADMINISTRATIVO
(De: ALESSANDRA DA SILVA ARANTES

Até: CARLOS APARECIDO DA SILVA)

E.M.E.F. PROFª LÍLIAN CRISTIANE MARTINS DE ARAÚJO
Rua Roseno Pereira, 325 - Jardim Stefania,

Hortolândia - SP, 13184-771

OFICIAL ADMINISTRATIVO
(De: CARLOS EDUARDO BATISTA BATISTELA

Até: ELLEN CRISTINA DAMIRES LURO DA SILVA)

E.M.E.F. RENATO COSTA LIMA
Rua Santos Dumont, 45 - Jardim Amanda I,

Hortolândia - SP, 13188-052

OFICIAL ADMINISTRATIVO
(De: ELLEN SANTOS HORA

Até: GRAZIELI BARBOSA DOS SANTOS)

E.M.E.F. PROFª PATRÍCIA MARIA CAPELATO BASSO
R. Lírios do Campo, 155 - Lot. Adventista Campineiro,

Hortolândia - SP, 13187-146

 CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Data da Prova: 17/03/2024 (domingo) – Período: Manhã

Horário de Abertura dos Portões: 09h00

Horário de Fechamento dos Portões: 09h15min

OFICIAL ADMINISTRATIVO
(De: GRAZIELLE GREICE RICARDO MENEZES

Até: JULIA VIEIRA DA SILVA)

E.M.E.B. PROF. RICHARD CHIBIM NAUMANN
Rua Joaquim Marcelino Leite, 26 - Jardim Interlagos,

Hortolândia - SP, 13186-642

OFICIAL ADMINISTRATIVO
(De: JULIANA ARAUJO PEDÃO

Até: LUÍZA MARCON ROZA)

E.M.E.F. VILLÁGIO GHIRALDELLI
Rua Gabriel Costa Camargo, 60 - Jardim Villagio Ghiraldelli,

Hortolândia - SP, 13184-251

OFICIAL ADMINISTRATIVO
(De: LUIZA MIE ISHII HARA

Até: NATALIA GOMES SANTOS)

E.M.E.F. FERNANDA GRAZIELLE RESENDE COVRE
Rua João Gastaldi, 430 - Jardim Adelaide,

Hortolândia - SP, 13185-344

OFICIAL ADMINISTRATIVO
(De: NATALIA MANTOVANI SANTIAGO DE OLIVEIRA

Até: RICARDO OLIVEIRA DE ALMEIDA)

E.M.E.F. JD. AMANDA I  (CAIC)
Rua Graciliano Ramos, 698, Jardim Amanda I

Hortolândia – SP, 13188-090

OFICIAL ADMINISTRATIVO
(De: RICARDO SOARES PEREIRA

Até: THAIS BORTOLINI DOS SANTOS)

EMEF NICOLAS THIAGO DOS SANTOS LOFRANI
Rua Lealdo José dos Santos, 170 - Jardim Sumarezinho,

Hortolândia - SP, 13185-015

OFICIAL ADMINISTRATIVO
(De: THAÍS CRISTINA ALVES

Até: ZILMAR MARIANO DA SILVA)

E.M.E.F. PROF.ª HELENA FUTAVA TAKAHASHI
Rua Confibra, 55 - Jardim Campos Verdes,

Hortolândia - SP, 13186-070

Data da Prova: 17/03/2024 (domingo) – Período: Tarde

Horário de Abertura dos Portões: 14h00

Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DA PROVA

ANALISTA ADMINISTRATIVO

(De: ADÁCIA MARIA DA SILVA

Até: ZELI BORGES MACEDO)

E.M.E.F. DONA ANA JOSÉ BODINI JANUÁRIO
Av. Santana, 999 - Jardim Amanda I,

Hortolândia - SP, 13188-000

ANALISTA PRODUTOR DE CONTEÚDO

(De: ADILSON TENORIO DA SILVA JUNIOR

Até: YASMIN DE OLIVEIRA MACHADO)

OPERADOR DE SOM E IMAGEM

(De: ABNER DE SOUZA RODRIGUES VIEIRA

Até: DIOGO SILVA SANTOS)

E.M.E.F. PROFª JANILDE FLORES GABY DO VALE
R. Édna Aparecida Pampa Fonseca, 115 - Vila Real,

Hortolândia - SP, 13183-150

 CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Data da Prova: 17/03/2024 (domingo) – Período: Tarde

Horário de Abertura dos Portões: 14h00

Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min

OPERADOR DE SOM E IMAGEM

(De: DIONE MARTINS DA SILVA

Até: WINDSON DOUGLAS DINIZ DE SOUSA)

EMEF PROF.ª MARLECIENE PRISCILA PRESTA BONFIM
Rua Maria de Lourdes Cangleriani, 92 - Remanso Campineiro,

Hortolândia - SP, 13184-554

ATENÇÃO: Procure conhecer o local da realização da Prova com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato
a identificação correta de seu local de realização das provas e o comparecimento no dia e horário determinados acima.

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo de inscrição,
documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que
não estiver de posse dos documentos hábeis previstos acima.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Hortolândia, 08 de março de 2024.

Edivaldo Sousa Araújo
Presidente da Câmara Municipal